i) brachii fehlt. Cod. Bug. 2) M° fehlt. Cod. Rug.

Nach dem Codex Rugianus Bl. 55 v Nr. 148. Dreger, Cod. Pom. dipl. mscr. VII Nr. 1452.

Gedruckt Fabricius IV 4 S. 92 Nr. DCLXV (903).

3871.

1325 August 26.

Bertold Boblin läßt dem Priester Werner Boblin 68/4 Morgen Hopfengärten in Pommerensdorf 
zu Gunsten seiner Tochter, der Frau des Johann Perleberg, auf.

Actum seria secunda post Bartholomei. —-------------------------------------------------------------------
Item Bartoldus Bobelyn resignavit Wernero Bobelyn, sacerdoti, VII iugera humuletorum 

uno quartali minus, que habuit in Pomerenesdorp, ad usus filie sue, uxoris Iohannis Perlebergh, 
cui domino dominus Wernerus dicta humuleta ulterius debet resignare.

Nach dem ältesten Stettiner Stadtbuche Bl. 21 v.

3872.

1325 September 9 Altdamm.

Die Herzoge Otto I. und Barnim in. schenken der St. Marienkirche zu Stettin je drei Hufen 
in Brietzig und Schillersdorf.

In nomine domini amen. Donaciones principum plerumque oblivioni traduntur, nisi 
litterarum testimonio et viva voce testium strennue confirmentur. Igitur nos Otto dei gracia 
dux Slavorum et Cassubie ac dominus in Stetyn nosterque dilectus filius Barnym presentis 
tenorem privilegii perpetuo valiturum ad noticiam presencium deferri volumus et memoriam 
futurorum, quod nos ob reverendam omnipotentis dei sueque genitricis gloriose virginis Marie 
et ob salutem animarum nostrorum progenitorum, videlicet domini Barnym, patris nostri, et 
matris nostre Mechtyldis et fratrum nostrorum Bogutzlai et Barnym pariterque ob nostrarum 
animarum remedium et cum nostrorum discretorum vasallorum consilio dedimus et per presentes 
litteras sollempni donacione donamus reverendis in Christo dominis preposito, decano ceterisque 
canonicis ecclesie sancte Marie in Stetyn presentibus et futuris plenam et omnimodam 
proprietatem ac libertatem sex mansorum, quorum tres sunt siti in Brycyck et tres in Scyldersdorp, 
secundum quod eedem ville in suis metis, terminis seu campis circumferencialiter limitate sunt 
ac distincte. Hii autem tres mansi in villa Brycyk iacentes spectaverunt ad nos, quos consules 
civitatis Grifenhagen a nobis emerunt iusto emptionis tytulo cum omni iure tam supremo quam 
infimo, cum pachtu simulque censu, cum precaria tam frugum quam denariorum et quocunque 
alio nomine precaria dici debet vel potest et cum universis ac singulis utilitatibus, usibus ac 
fructibus, liberos a quibuslibet servitiis, vectigalibus, etiam a quibuscunque aliis serviminibus, 
que nobis aut nostris heredibus derivari possent mansis de predictis, ita videlicet, quod nichil 
iuris in eisdem tribus mansis retinebimus similiterque nostri heredes nichil iuris in ipsis 
retinebunt, ad fundationem cuiusdam altaris, quod erectum est in ecclesia sancti Nicolai nostre 
civitatis Grifenhagen in honorem sancte et individue trinitatis ibidemque perpetuis temporibus 
permanendum nec ab aliquo peiorandum, sed pocius, si deus gratiam aliquibus contulerit, 
emendandum. Reliquos autem tres mansos iacentes in campis seu distinctionibus ville Scylderstorp 
emerunt a nostris vasallis fidelibus Henningho, Betekino, Ottone, Mencelino, fratribus, dictis de 
Boblyn. De hiis quidem decem mansis, quos ibidem habuerunt, ad altare memoratum eosdem 
tres mansos iam dicti quatuor fratres coram nobis cum omni libertate et cum omni iure tam